© Nk whRE

ourwbdhE

NN
©

©oNoO~wWNPRE

B
NP o

©oNoOr~wNRE

e N
arwdPEOo

Koeru seeriajooksud ja tervisekond
3. etapp
06.09.2017 Koeru terviserajad

Tiidrukud (2007 ja hiljem s.)

Anu-Liis Raudsepp
Frida Valk

Isabell Arhilahti
Melanie Koroljova
Kerlin Grauberg
Nele Leemets
Ketlin-Lisett Breemet
Gleer Kupper

Emma Maria Laanep

Tidrukud (2004-2006)
Maria Liis Alt

Nora Valk

Triinu Ulk

Eva Maria Raudsepp
Serlyn Laansalu
Kerle Koppel

Angela Olesk

Laura Pihlak
Marleen Tamp
Angela Pelgonen

Tiidrukud (2000-2003)
Grete Griinmann
Elisabet Suun
Angelica F. Arhilahti
Kaisa Timm

Kirke Griinmann
Melissa Ots

Alina Gorbunova
Gedi-Ly Timusk
Isabel Erenvert
Ketrin Pari

Elin Léoke

Lisette Akkuratov
Triin Aasa

Poisid (2007 ja hiljem s.)
Sebastian Schonberg
Erich Heinmaa
Rander Allmere

Oti Timur Kirja
Joosep Joosepson
Maanuel Pihlak
Aigar Pelgonen

Aavo Toomi
Carl-Sander Viibur
Sten Markus Viibur
Janar Balanenkov
Hendrik Saar

Rafik Kaldoja

Markus TSumitSev
Andu Pajula

Mikk Sakkool

2007
2010
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007

2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005

2003
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2003
2003
2001
2003
2000

2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2008
2007

1km
4.50
4.57
5.08
5.37
6.12
6.16
7.08
7.45
matk

1km
3.42
4.13
4.29
4.30
4.59
5.01
5.07
5.07
5.23
5.32

1km
3.51
4.33
4.40
4.46
4.54
4.57
5.08
521
5.25
5.26
531
5.35
13.57

1km
3.56
3.57
4.08
4.09
4.30
4.48
451
5.06
5.14
5.33
5.39
5.40
551
6.18
7.14

37.18

2 km

4.5 km



Poisid (2004-2006) 1km

1. Miko Mattis Mand 2004 3.58
2. Karl Markus Ots 2006 4.00
3. Oskar Tammi 2004 4.14
4. Andri Matrov 2004 4.16
5. Virgo Suun 2006 4.27
6. Brent Birkland 2004 4.33
7. Kevin Vinkel 2006 4.40
8. Rasmus Randoja 2005 457
9. Kevin Murk 2005 5.00
10. Holger Ivask 2005 5.06
11. Jarno Joost 2005 5.09
12. Sander Pliiats 2004 5.51
Robin Sepa 2006 36.44 4.5 km
Poisid (2000-2003) 1km
1. Patrik Ruotsalainen 2002 3.22
2. Kerdo Kuldner 2001 3.37
3. Elmar Braks 2001 3.49
4. Sten Karl Kopti 2003 3.50
5. Kristofer Klap 2001 4.07
6. Jarl-Joosep llves 2002 4.08
7. Karl Mattias Bobrovski 2003 4.24
8. Marten Johannes Maesepp 2000 4.25
9. Krister Jaansen 2001 4.35
10. Raiko Varris 2001 4.46
11. Kris Klap 2003 4.50
12. Sten Lehter 2001 4.59
13. Kristjan limjarv 2002 5.05
14.-15.  Eigo Allmere 2002 5.36
14.-15. Mihkel Lindermann 2003 5.36
16. Marek Koroljov 2001 5.41
Robert Sepa 2001 36.15 4,5 km

Vanemad jooksjad ja tervisekondijad (vabalt valitud distants, koondarvestust ei peeta)

Asko Laansalu 1999 2 km 8.43
Franko Eskla 1998 2 km 9.03
Sander Reinholdy 1999 2 km 9.32
Liisbeth Mets 1999 2 km 14.27
Erko Varris 1999 2 km 15.41
Marti Alt 1999 3 km 13.23
Rauno Reinart 1992 4,5 km 16.05
Janno Kupper 1978 4,5 km 19.01
Mari-Liis Pihlak 1990 4,5 km 20.32
Siret Partel 1967 4,5 km 23.46
Tiia Riis 1969 4,5 km 25.12
Ulo Jammer 1948 4,5 km 26.47
Kerttu Hein 1974 4,5 km 28.30
Ruth Vihtre 1962 matk

Kokku 92 osalejat



